28/06/2023, 11:56 Diário Eletrônico OAB



DIÁRIO ELETRÔNICO Ordem dos Advogados do Brasil



Ano V N.º 1132 | quarta-feira, 28 de junho de 2023 | Página: 161

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): "Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do Diário Eletrônico da Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada o primeiro dia útil seguinte ao da disponibilização da informação no Diário."

Conselho Seccional - Santa Catarina

Santa Catarina, data da disponibilização: 28/06/2023

CONSELHO PLENO

RETIFICAÇÃO

EDITAL – RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA RESOLUÇÃO CQ Nº 03/2023 — CONSULTA DIRETA — QUINTO CONSTITUCIONAL(Diário Eletrônico da OAB nº 1130/segunda-feira, 26 de junho de 2023/página: 184)

RESOLUÇÃO CQ Nº 03/2023

Regulamenta a consulta direta à advocacia catarinense, para escolha da lista sêxtupla para preenchimento da vaga do quinto constitucional do Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina.

Onde se lê: Art. 4º No dia 04/07/2023, às 14h, será realizado, em ambiente virtual, evento denominado Janela de Transparência, para apresentação do sistema eletrônico de votação, bem como para prestar esclarecimento aos candidatos.

Leia-se: Art. 4º No dia **05/07/2023, às 10h,** será realizado, em ambiente virtual, evento denominado Janela de Transparência, para apresentação do sistema eletrônico de votação, bem como para prestar esclarecimento aos candidatos.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 27 de junho de 2023.

THIAGO CUSTODIO PEREIRA (OAB/SC 23389)

28/06/2023, 11:56 Diário Eletrônico OAB

Presidente da Comissão

FABIANA MATZENBACHER (OAB/SC 14831)

Membro da Comissão

PATRICIA VAILATI CLAUDINO (OAB/SC 22685)

Membro da Comissão

ANDRÉ SCHMIDT JANNIS (OAB/SC 45529)

Membro da Comissão

PEDRO ADILÃO FERRARI JÚNIOR (OAB/SC 16847)

Membro da Comissão

NATACHA CAROLINE FIGUEIREDO PAUSE (OAB/SC 38494)

Membro da Comissão

MARCO ANTÔNIO SOUZA ARRUDA (OAB/SC 39863)

Membro da Comissão

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil